
Uchwała Nr V/ 24/2011   
Rady Gminy Bralin 
z dnia 24 stycznia 2010 roku 

 
 
 
 w sprawie: zaciągnięcia kredytu na realizację inwestycji pn. Modernizacja (remont) Świetlicy 

Środowiskowej „Tęcza” wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na centrum 
kulturalno – rekreacyjno - piknikowe dla mieszkańców Gminy Bralin. 

 
 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 
157, poz.1240 uchwala się co następuje: 
 
                                                                              § 1 
 
Zaciągnąć kredyt w wysokości 119 575,00 zł  na realizację inwestycji pn. Modernizacja (remont) 
Świetlicy Środowiskowej „Tęcza” wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na centrum kulturalno 
- rekreacyjno - piknikowe dla mieszkańców Gminy Bralin. 
 
. 
 
                                                                              § 2 
 
Kredyt wraz z należnymi odsetkami będzie spłacany z dochodów własnych budżetu Gminy  tj. z tytułu 
podatku od nieruchomości, podatku od środków transportu oraz  z udziałów w podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 
 
                                                                               § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 
 
                                                                               § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr V/24/2011  
Rady Gminy Bralin z dnia 24 stycznia 2011 roku 
 

      W 2011 roku  przewiduje się realizację na terenie Gminy Bralin szeregu przedsięwzięć 
inwestycyjnych. Gmina Bralin ze względu na nie wystarczające własne środki na zadania inwestycyjne 
musi ubiegać się o kredyt długoterminowy. Kredyt przeznaczony będzie na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Modernizacja (remont) Świetlicy Środowiskowej „Tęcza” wraz z 
zagospodarowaniem terenu przyległego na centrum kulturalno – rekreacyjno - piknikowe dla 
mieszkańców Gminy Bralin. Realizacja tego zadania wynika programu rozwoju gminy, powinna być 
prowadzona ze względu na potrzeby mieszkańców gminy. 
Kredyt ten zostanie zaciągnięty w trybie ustawy „Prawo zamówień publicznych”. 
Kredyt będzie spłacany w latach 2012- 2014 z dochodów własnych gminy. 
 
 
 
 
 


